



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025

Tribox Group AB (publ)
Bokslutskommuniké 2025

TRIBOX

Tribox publicerar rapport över fjärde kvartalet 2025

- **Förvärv av Fleet Tec AB annonseras och riktade nyemissioner på 20 MSEK genomförs för att finansiera förvärvet**
- **Starkt förbättrat resultat och kassaflöde**
- **EBITDA för kvartalet blev 1 558 KSEK och 6 355 KSEK för helåret**

Finansiell utveckling i korthet – Koncernen

Kvartal 4: 1 oktober– 31 december 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 30 736 (36 508) TSEK.
- EBITDA uppgick till 1 558 (1 698) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 370 (–1 150) TSEK.
- Resultatet efter skatt uppgick till –214 (–2 329) TSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning 0,00 (–0,01) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 100 (–1) TSEK.
- Likvida medel uppgick på balansdagen till 22 841 (6 270) TSEK.

Helåret: 1 januari – 31 december 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 121 294 (122 278) TSEK.
- EBITDA uppgick till 6 355 (1 394) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 1 542 (–5 862) TSEK.
- Resultatet efter skatt uppgick till –210 (–8 733) TSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning 0,00 (–0,07) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 792 (–2 711) TSEK.
- Likvida medel uppgick på balansdagen till 22 841 (6 270) TSEK.

Väsentliga händelser under och efter perioden

- Tribox ingick avtal om förvärv av Fleet Tec AB för 34 MSEK inklusive kassa. Förvärvet var villkorat av finansiering och myndighetsgodkännanden (PM 2025-12-04).
- Tribox genomförde två riktade nyemissioner om totalt 20 MSEK för att finansiera förvärvet av Fleet Tec AB (PM 2025-12-05).
- Extra bolagsstämma beslutade om riktad emission av högst 4 777 500 aktier av serie B till styrelse och ledning till en teckningskurs av 18 öre per aktie (PM 2025-12-23).
- Tribox slutförde förvärvet av Fleet Tec AB. Köpeskillingen uppgick till 34,3 MSEK, varav 6 MSEK i form av skuldebrev med planerad kvittningsemission (PM 2026-01-08).

Nyckeltal koncernen, redovisat (TSEK)	Okt-dec 2025	Okt-dec 2024	Jan-dec 2025	Jan-dec 2024
Nettoomsättning	30 736	36 508	121 294	122 278
Rörelseresultat, EBIT	370	–1 150	1 542	–5 862
EBITDA	1 558	1 698	6 355	1 394
Periodens resultat	–214	–2 329	–210	–8 733
Resultat per aktie	0,00	–0,01	0,00	–0,07
Soliditet, %	57	40	57	40
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 100	–1	2 792	–2 711

VD:s kommentar

Det fjärde kvartalet avslutade ett år där Tribbox tagit tydliga steg mot förbättrad lönsamhet och en starkare finansiell ställning. Trots en marginellt lägre omsättning jämfört med föregående år, redovisade koncernen ett fortsatt positivt EBITDA och ett kraftigt förbättrat kassaflöde från den löpande verksamheten.



Under det fjärde kvartalet 2025 uppgick nettoomsättningen till 30,7 MSEK (36,5). Nedgången förklaras helt och hållet av segmentet Bränsleadditiv, vars jämförelsekvartal under 2024 var rekordstarkt. Koncernens EBITDA uppgick till 1,6 MSEK (1,7), medan rörelseresultatet förbättrades till 0,4 MSEK jämfört med -1,2 MSEK föregående år. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2,1 MSEK (-1).

För helåret 2025 uppgick nettoomsättningen till 121,3 MSEK (122,3). EBITDA ökade till 6,4 MSEK (1,4) och rörelseresultatet förbättrades till 1,5 MSEK jämfört med -5,9 MSEK föregående år, tack vare fortsatt god kostnadskontroll. Kassaflödet från den löpande verksamheten stärktes till 2,8 MSEK (-2,7), vilket tydligt speglar förbättrad underliggande lönsamhet och effektivare kapitalanvändning.

Segmentet Smörjmedel uppvisade en i stort sett oförändrad omsättning under det fjärde kvartalet och en tillväxt om cirka 4 procent för helåret, drivet av Elite Oils fortsatta utveckling på den nordiska marknaden.

Segmentet Bränsleadditiv uppvisade en tydlig omsättningsminskning i förhållande till jämförelsekvartalet. Fjärde kvartalet 2024 var det starkaste någonsin till följd av Tekats stora utleveranser till Centralafrika. Med en anbudsstyrd försäljning väntas segmentet även framgent uppvisa relativt stora variationer mellan kvartalen.

Under slutet av året och början av 2026 slutförde vi förvärvet av Svenska Fleet Tec AB, en etablerad aktör inom filtrerings- och smörjlösningar för krävande industriella applikationer. Förvärvet kompletterar Tribbox befintliga verksamheter väl och stärker koncernens industriella erbjudande.

Det finns tydliga synergier såväl inom korsförsäljning och distribution som effektivisering inom logistik, inköp och administration. Fleet Tecs produkter kan erbjudas via Tribbox befintliga kanaler, även utanför Sverige, samtidigt som många av Fleet Tecs kunder redan använder smörjmedel och glykol från Elite Oil.

Sammantaget skapar förvärvet förutsättningar att nå våra finansiella mål om minst 10 procent årlig omsättningstillväxt och en EBITDA-marginal om lägst 10 procent under perioden 2026–2028.

Fokus under 2026 ligger på en strukturerad integration av Fleet Tec, realisering av identifierade synergier samt fortsatt tillväxt och förbättring av koncernens lönsamhet. Med en stabil operativ grund och verksamheter inom nischade marknader med långsiktigt gynnsamma drivkrafter ser vi goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling.

Robert Thorén

VD Tribbox

Kort om Tribox

Tribox Group är en svensk koncern inom miljöteknik som utvecklar och marknadsför produkter via dotterbolagen Elite Oil AB och Tekat Ltd samt intressebolaget Incendio AB.



Elite Oil utvecklar och säljer smörjmedel för ett brett spektrum av tillämpningar i fordon, maskiner och industriella segment. Bolaget arbetar tillsammans med sina leverantörer för att introducera mera miljöanpassade produkter såsom till exempel biologiskt nedbrytbara hydrauloljor. Produkterna baseras delvis på re-raffinerade basoljor. Elite Oil marknadsför och säljer också additivteknologin Triboron, som bygger på en unik, patenterad teknik för att minska mekanisk friktion, motverka bakteriebildning och förbättra rengöring i förbränningssystem.

Tekat Limited är ett internationellt försäljningsbolag för additiv och bränsleformulas. Bolaget erbjuder ett brett produktprogram för att kunna anpassa produkterna efter olika bränslekvaliteter och även som tillsatser för biobaserade bränslen för att klara olika klimatförhållanden.

Incendio AB utvecklar och producerar lösningar för bränsleförbättring samt additiv. Produkterna minskar skadliga utsläpp genom sina egenskaper som förbränningsförbättrare. Produkterna används i både i landbaserade och marina applikationer.

Koncernen erbjuder och utvecklar produkter som ger och omedelbara och kostnadseffektiva positiva miljöeffekter bland annat genom reducerad bränsleförbrukning och emissioner. Triboxkoncernens teknologier och produktfamiljer är resultatet av omfattande forskning, laboratorietester och test i fält.

Våra affärssegment

Tribox Group delar in dotterbolagen i affärssegment, för närvarande två stycken: Smörjmedel och Bränsleadditiv.

Segment Smörjmedel

Utvecklar och säljer ett brett spektrum av smörjmedel för fordon och industri. Elite Oil är väletablerade i Sverige och växer starkt såväl på sin hemmamarknad som i Norden med egen säljorganisation och ett nätverk av återförsäljare.



Segment Bränsleadditiv

Utvecklar bränsleadditiv för ett antal intressanta nischer internationellt, såsom kraftverk, shipping och fordon. Enheterna Tribox, Tekat och Incendio arbetar med egna nischade strategier och partners.



Nyckeltal Koncernen

(TSEK)	Okt-dec 2025	Okt-dec 2024	Jan-dec 2025	Jan-dec 2024
Nettoomsättning	30 736	36 508	121 294	122 278
EBITDA	1 558	1 698	6 355	1 394
EBITDA-marginal	5,0%	4,6%	5,2%	1,1%
Rörelseresultat, EBIT	370	-1 150	1 542	-5 862
Rörelsemarginal	1,2 %	Neg.	1,3%	Neg.
Periodens resultat	-214	-2 329	-210	-8 733
Vinstmarginal	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.
Resultat per aktie	0,00	-0,01	0,0	-0,07
Soliditet, %	57	40	57	40
Balansomslutning	71 589	62 081	71 589	62 081
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 100	-1	2 792	-2 711
Medelantalet anställda under perioden	17	17	17	17

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan anges Tribox definitioner av ett antal nyckeltal som används i delårsrapporten. Dessa nyckeltal har, om inget annat anges, inte reviderats. Dessutom bör dessa nyckeltal, såsom Tribox har definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med liknande namn som används av andra bolag. Dessa nyckeltal definieras inte alltid på samma sätt och andra bolag kan ha beräknat dem på ett annat sätt än Tribox.

	Definition	Motivering
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i relation till nettoomsättning.	Bolaget anser att rörelsemarginal är ett användbart nyckeltal tillsammans med omsättningstillväxt vid övervakning av värdeskapande.
EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.	Bolaget har valt att visa nyckeltalet EBITDA då detta visar rörelsens underliggande resultat rensat från effekten av avskrivningar vilket ger ett mer jämförbart resultatmått över tid då avskrivningar avser historiska investeringar.
EBITDA-marginal	EBITDA i procent av nettoomsättning.	Bolaget anser att EBITDA-marginal är ett användbart nyckeltal tillsammans med ökning nettoomsättning vid övervakning av värdeskapande.
Vinstmarginal	Periodens resultat efter skatt i relation till nettoomsättning.	Nyckeltal som visar hur mycket värde som tillfaller aktieägarna i Bolaget.
Resultat per aktie	Periodens resultat efter skatt i relation till genomsnittligt antal utestående aktier.	Nyckeltal som visar Bolagets resultat per aktie och underlättar beräkning av vinstmultipel.
Soliditet	Eget kapital i relation till totala tillgångar.	Bolaget har valt att redovisa nyckeltalet soliditet då det visar på Bolagets fortlevnadsgrad.

Finansiell utveckling Koncernen

Redovisnings- och värderingsprinciper

Tribox Group AB:s (publ) årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen kap. 9, delårsrapporter.

Kvartal 4: 1 oktober – 31 december 2025

Den produktförsäljning som tidigare bedrevs i moderbolaget, Tribox Group AB, är överförd till Elite Oil i Skandinavien AB under 2024.

Intäkter

Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet uppgick till 30 736 (36 508) TSEK. Delar av verksamheten präglas av offertstyrd försäljning, vilket medför att faktureringen kan fluktuera i viss utsträckning mellan kvartalen. Intäkternas fördelning per segment framgår av nedanstående tabell:

Nettoomsättning TSEK

Segment	Q4-2025	Q4-2024	Ack dec 2025	Ack dec 2024
Smörjmedel	26 268	26 213	104 925	100 859
Bränsleadditiv	4 468	10 295	16 369	21 419
Totalt	30 736	36 508	121 294	122 278

Kostnader

Kostnader för handelsvaror under kvartalet uppgick till 20 692 (27 636) TSEK. Marginalen har förbättrats bland annat till följd av förändrad produktmix och att den svenska kronan blivit starkare.

Övriga externa kostnader uppgick totalt till 4 738 (3 546) TSEK under kvartalet.

Personalkostnaderna var under kvartalet 3 856 (3 425) TSEK. Det finns ingen personal anställd i Tribox Group AB under 2025. Redovisade personalkostnader avser endast styrelsearvoden. Medelantalet anställda var 17 (17) under kvartalet.

Koncernens avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 1 188 (2 848) TSEK för kvartalet.

Räntekostnader under kvartalet uppgick till 104 (535) TSEK efter justering. En ny finansieringslösning är på plats.

Resultat

Kvartalets rörelseresultat uppgick till 370 (-1 150) TSEK och resultatet efter skatt uppgick till -214 (-2 329) TSEK.

Kassaflöde och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 100 (-1) TSEK för kvartalet. Det förbättrade kassaflödet förklaras i huvudsak av en bra EBITDA och minskad lagernivå inom affärsområdet Smörjmedel. Likvida medel vid kvartalets utgång uppgick till 22 841 (6 270) TSEK. Checkräkningsfaciliteter på 6 000 TSEK är inte utnyttjade.

Styrelsen utvärderar löpande den långsiktiga finansieringen.

Investeringar

Investeringarna i materiella anläggningstillgångar avser i allt väsentligt produktionsutrustning inom Elite Oil i Skandinavien AB:s verksamhet. Investeringarna i immateriella anläggningstillgångar består av aktiverade kostnader för patent avseende Triboronteknologin.

Helåret: 1 januari – 31 december 2025

Den produktförsäljning som tidigare bedrevs i moderbolaget, Tribox Group AB, är överförd till Elite Oil i Skandinavien AB under 2024.

Intäkter

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 121 294 (122 278) TSEK. Delar av verksamheten präglas av offertstyrd försäljning, vilket medför att faktureringen kan fluktuera i viss utsträckning mellan kvartalen.

Kostnader

Kostnader för handelsvaror under perioden till 88 032 (95 813) TSEK.

Övriga externa kostnader uppgick totalt till 14 827 (12 763) TSEK under perioden.

Kostnadsökningen förklaras i huvudsak av ökade kostnader inom Elite Oil i Skandinavien AB för att hantera volymökningen inom produktionen.

Personalkostnaderna under perioden uppgick till 12 598 (12 064) TSEK. Det finns ingen personal anställd i Triboron International AB under 2025. Medelantalet anställda var 17 (17) under perioden.

Bolagets avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 4 813 (7 256) TSEK för perioden. Avskrivningar av koncerngoodwill uppgick till 3 894 (3 894) TSEK för perioden.

Räntekostnader under perioden uppgick till 1 272 (2 227) TSEK.

Resultat

Periodens rörelseresultat uppgick till 1 542 (-5 862) TSEK och resultatet efter skatt uppgick till -210 (-8 733) TSEK.

Kassaflöde och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 792 (-2 711) TSEK för perioden. Det förbättrade kassaflödet förklaras i huvudsak av ett positivt EBITDA och en minskad kapitalbindning i lager och kundfordringar. Likvida medel vid kvartalets utgång uppgick till 22 841 (6 270) TSEK. Checkräkningsfaciliteter på 6 000 TSEK är inte utnyttjade.

Styrelsen utvärderar löpande den långsiktiga finansieringen.

Investeringar

Investeringarna i materiella anläggningstillgångar avser i allt väsentligt produktionsutrustning inom Elite Oil i Skandinavien AB's verksamhet. Investeringarna i immateriella anläggningstillgångar består av aktiverade kostnader för patent avseende Triboronteknologin.

Finansiell ställning

Totala tillgångar

Per den 31 december 2025 uppgick Koncernens totala tillgångar till 71 589 (62 081) TSEK varav 15 954 (20 873) TSEK utgjorde anläggningstillgångar och 55 635 (41 208) TSEK utgjorde omsättningstillgångar.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncernens immateriella anläggningstillgångar består främst av goodwill uppkommen i samband med förvärven av Tekat Limited och Elite Oil i Skandinavien AB. Per den 31 december 2025 uppgick koncerngoodwillen till 9 013 TSEK. Samtliga immateriella anläggningstillgångar skrivs av på 5 år. Nedskrivningsbehovet på dessa tillgångar provas vid indikationer på att det redovisade värdet överstiger återvinningsvärdet.

Materiella anläggningstillgångar

Koncernens materiella anläggningstillgångar består av inventarier, verktyg och installationer. Per den 31 december 2025 uppgick materiella anläggningstillgångar till 6 637 (6 667) TSEK.

Finansiella anläggningstillgångar

Koncernens finansiella anläggningstillgångar består av aktier i Incendio AB. De finansiella anläggningstillgångarna uppgick den 31 december till 200 TSEK (200). Tribox Group AB har en icke tvingande option på att förvärva resterande aktier i Incendio AB vilken förlängts till med 30 juni 2026.

Eget kapital

Eget kapital uppgick vid periodens slut till 40 570 (24 698) TSEK. Soliditeten per 2025-12-31 var 57 (40) procent.

Personal

Den operativa organisationen vid årets utgång bestod av 17 (17) personer (heltidsekvivalenter), varav 16 (16) är anställda och 1 (1) är kontrakterade konsulter.

Framtidsutsikter

Det är ledningens bedömning att efterfrågan är långsiktigt ökande på de marknader där Koncernen är verksam. Framtida resultatförbättringar beräknas komma från ökad försäljning, breddat produkt- och tjänsteutbud, ökad andel licensintäkter och andra återkommande intäkter samt efterhand förbättrade priser och mer lönsamma affärsmodeller. Tribox lämnar inga resultat- eller omsättningsprognoser.

Finansiella mål

Tribox finansiella mål är att nå minst 10 procents årlig omsättningstillväxt och en EBITDA-marginal om lägst 10 procent under perioden 2026–2028.

Riskfaktorer

Tribox är i sin verksamhet utsatt för vissa risker som kan påverka resultatet i högre eller mindre grad. Bolaget påverkas bland annat av verksamhetsrelaterade risker såsom rekrytering, projektrisker, större kunders utveckling och kundförluster. Marknadsrelaterade risker inkluderar konkurrensförutsättningar, konjunkturrisiker, patent m.m. Finansiella risker inkluderar potentiella brister i den finansiella rapporteringen, likviditetsrisk samt risken för otillräckligt rörelsekapital.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Offentliggörande

Denna delårsrapport har godkänts av styrelsen och verkställande direktören för publicering. Denna information är sådan information som Tribox Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 februari 2026 klockan 08:00 CET.

För ytterligare information, kontakta:

Robert Thorén, VD/CFO

Tel: +46 70 353 76 09

E-post: robert.thoren@triboxgroup.com

Resultaträkning Koncernen

	Okt-dec 2025	Okt-dec 2024	Jan-dec 2025	Jan-dec 2024
(TSEK)	Ej reviderat	Ej reviderat	Ej reviderat	Reviderat
Nettoomsättning	30 736	36 508	121 294	122 278
Övriga rörelseintäkter	190	0	884	405
Intäkter totalt	30 926	36 508	122 178	122 683
Handelsvaror	-20 692	-27 636	-88 032	-95 813
Övriga externa kostnader	-4 738	-3 546	-14 827	-12 763
Personalkostnader	-3 856	-3 425	-12 598	-12 064
Avskrivningar	-1 188	-2 848	-4 813	-7 256
Övriga rörelsekostnader	-82	-203	-366	-649
Rörelseresultat (EBIT)	370	-1 150	1 542	-5 862
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-104	-535	-1 272	-2 227
Finansnetto	-104	-535	-1 272	-2 227
Resultat före skatt (EBT)	266	-1 685	270	-8 089
Skatt	-480	-644	-480	-644
Periodens resultat	-214	-2 329	-210	-8 733

Resultaträkning Moderbolaget

	Okt-dec 2025	Okt-dec 2024	Jan-dec 2025	Jan-dec 2024
(TSEK)	Ej reviderat	Ej reviderat	Ej reviderat	Reviderat
Nettoomsättning	-	300	-	350
Intäkter totalt	-	300	-	350
Handelsvaror	-	-455	-	-471
Övriga externa kostnader	-1 430	-1 653	-5 707	-5 704
Personalkostnader	-195	-122	-752	-1 080
Avskrivningar	-28	-1 308	-113	-2 303
Övriga rörelsekostnader	-	-14	-	-14
Rörelseresultat (EBIT)	-1 653	-3 252	-6 572	-9 222
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-252	-390	-1 240	-1 882
Finansnetto	-252	- 390	-1 240	-1 882
Koncernbidrag	10 000	4 500	10 000	4 500
Nedskrivning av andelar	-10 000	-4 500	-10 000	-4 500
Resultat före skatt (EBT)	-1 905	-3 642	-7 812	-11 104
Periodens resultat	-1 905	-3 642	-7 812	-11 104

Balansräkning Koncernen

	31 dec 2025 Ej reviderat	31 dec 2024 Reviderat
(TSEK)		
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar		
Patent, varumärken samt liknande rättigheter	104	217
Goodwill	9 013	13 789
Summa immateriella anläggningstillgångar	9 117	14 006
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och inventarier	6 637	6 667
Summa materiella anläggningstillgångar	6 637	6 667
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra aktier	200	200
Summa finansiella anläggningstillgångar	200	200
Summa anläggningstillgångar	15 954	20 873
Omsättningstillgångar		
Varulager		
Färdiga varor och handelsvaror	17 212	18 386
Summa varulager	17 212	18 386
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	10 865	14 341
Skattefordringar	235	754
Övriga fordringar	3 903	745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	579	712
Summa kortfristiga fordringar	15 582	16 552
Kassa och bank	22 841	6 270
Summa omsättningstillgångar	55 635	41 208
SUMMA TILLGÅNGAR	71 589	62 081

Balansräkning Koncernen forts.

	31 dec 2025	31 dec 2024
(TSEK)	Ej reviderat	Reviderat
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	8 425	5 188
Bundna reserver	–	–
Summa bundet eget kapital	8 425	5 188
Fritt eget kapital		
Övrigt tillskjutet kapital	150 233	134 283
Annat eget kapital inklusive årets resultat	–118 088	–114 773
Summa fritt eget kapital	32 145	19 510
Summa eget kapital	40 570	24 698
Långfristiga skulder		
Latent skatteskuld	893	953
Övriga skulder	3 072	3 126
Summa långfristiga skulder	3 965	4 079
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga lån från aktieägare	1 500	1 500
Lån kreditinstitut	10 500	12 000
Checkräkningskredit	–	856
Leverantörsskulder	8 374	11 665
Aktuella skatteskulder	–	586
Övriga skulder	2 596	2 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 085	4 039
Summa kortfristiga skulder	27 054	33 304
Summa skulder	31 019	37 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	71 589	62 081

Balansräkning Moderbolaget

	31 dec 2025 Ej reviderat	31 dec 2024 Reviderat
(TSEK)		
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Patent, varumärken samt liknande rättigheter	104	217
Summa immateriella anläggningstillgångar	104	217
Finansiella anläggningstillgångar		
Aktier i dotterbolag	38 348	38 348
Andra aktier	200	200
Summa finansiella anläggningstillgångar	38 548	38 548
Summa anläggningstillgångar	38 652	38 765
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Fordran koncernföretag	-	375
Skattefordringar	-	59
Övriga fordringar	3 254	71
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	82	93
Summa kortfristiga fordringar	3 336	598
Kassa och bank	17 478	444
Summa omsättningstillgångar	20 814	1 042
SUMMA TILLGÅNGAR	59 466	39 807

Balansräkning Moderbolaget forts.

(TSEK)	31 dec 2025 Ej reviderat	31 dec 2024 Reviderat
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	8 425	5 189
Fond för utvecklingsutgifter	-	-
Summa bundet eget kapital	8 425	5 189
Fritt eget kapital		
Överkursfond	150 233	134 282
Balanserat resultat	-118 431	-105 640
Periodens resultat	-7 812	-11 104
Summa fritt eget kapital	23 990	17 538
Summa eget kapital	32 415	22 727
Skulder		
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga lån från aktieägare	1 500	1 500
Lån kreditinstitut	10 500	12 000
Skuld till dotterföretag	11 570	2 034
Leverantörsskulder	1 470	1 104
Övriga skulder	13	83
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 998	359
Summa kortfristiga skulder	27 051	17 080
Summa skulder	27 051	17 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 466	39 807

Förändring av eget kapital Koncernen

(TSEK)	Aktie- kapital	Pågående emission	Bundna reserver	Annat eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-12-31	2 924	0	2 122	14 184	19 230
Slutförd nyemission	2 264			11 448	13 712
Kostnader nyemission				-2 765	-2 765
Utnyttjande av teckningsoptioner				4 088	4 088
Omräkningsdifferens				-834	-834
Avskrivning utvecklingsutgifter			-2 122	2 122	0
Resultat Jan-dec 2024				-8 733	-8 733
Eget kapital 2024-12-31	5 188	0	0	19 510	24 698
Omräkningsdifferens				-1 417	-1 417
Utnyttjande av teckningsoptioner	47		-	492	539
Nyemissioner	3 189	860		15 951	20 000
Kostnader nyemission				-3 040	-3 040
Resultat Jan-dec 2025				-210	-210
Eget kapital 2025-12-31	8 425	860	0	31 285	40 570

Förändring av eget kapital Moderbolaget

(TSEK)	Aktie- kapital	Pågående emission	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-12-31	2 924	0	2 122	119 335	-105 586	18 795
Slutförd nyemission	2 265			14 947	-3 500	13 713
Kostnader nyemission					-2 765	-2 765
Utnyttjande av teckningsoptioner					4 088	4 088
Avskrivning utvecklingsutgifter			-2 122		2 122	0
Resultat Jan-dec 2024					-11 104	-11 104
Eget kapital 2024-12-31	5 189	0	0	134 282	-116 744	22 727
Utnyttjande av teckningsoptioner	47				492	539
Nyemissioner	3 189	860		15 951		20 000
Kostnader nyemission					-3 040	-3 040
Resultat Jan-dec 2025					-7 812	-7 812
Eget kapital 2025-12-31	8 425	860	0	150 233	-127 104	32 415

Kassaflödesanalys Koncernen

	Okt-dec 2025 Ej reviderat	Okt-dec 2024 Ej reviderat	Jan-dec 2025 Ej reviderat	Jan-dec 2024 Reviderat
(TSEK)				
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	370	-1 150	1 542	-5 862
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 188	2 848	4 813	7 256
Erlagd ränta	-104	-535	-1 272	-2 227
Betald skatt	583	-72	-607	-1 164
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	2 037	-1 091	4 476	-1 997
Förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder				
Förändring av varulager	1 939	-356	1 174	-1 403
Förändring av kundfordringar	1 172	-1 572	3 476	2 784
Förändring av kortfristiga fordringar	-3 175	911	-3 025	-603
Förändring av kortfristiga skulder	127	-75	-3 309	-1 492
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 100	-1	2 792	-2 711
Investeringsverksamheten				
Investeringar immateriella tillgångar	-	240	-	-32
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-491	-3 193	-776	-4 399
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-491	-2 953	-776	-4 431
Finansieringsverksamheten				
Nyemission och andra ägartillskott	17 079	3 443	17 498	12 528
Upptagande av lån	-12	3 126	262	3 126
Amortering av skuld	-1 583	-3 480	-2 732	-6 640
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15 484	3 089	15 028	9 014
PERIODENS KASSAFLÖDE	17 093	135	17 044	1 872
Likvida medel vid periodens början	5 679	5 984	6 270	4 085
Omräkningsdifferens likvida medel	69	151	-473	313
Likvida medel vid periodens slut	22 841	6 270	22 841	6 270

Kassaflödesanalys Moderbolaget

	Okt-dec 2025	Okt-dec 2024	Jan-dec 2025	Jan-dec 2024
(TSEK)	Ej reviderat	Ej reviderat	Ej reviderat	Reviderat
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	-1 653	-3 252	-6 572	-9 222
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28	1 308	113	2 303
Erlagd ränta	-252	-390	-1 240	-1 882
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 877	-2 334	-7 699	-8 801
Förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder				
Förändring av varulager	-	467	-	467
Förändring av kundfordringar	-	23	-	41
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 999	-1 002	-2 738	-236
Förändring av kortfristiga skulder	5 508	-2 590	11 473	-1 223
Kassaflöde från den löpande verksamheten	632	-5 436	1 036	-9 752
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella tillgångar	-	240	-	-32
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	240	-	-32
Finansieringsverksamheten				
Nyemission och annan aktieägarfinansiering	17 079	-548	17 498	12 528
Upptagande av lån	-	2 034	-	2 034
Amortering av skuld	-1 500	3 260	-1 500	-6 491
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15 579	4 746	15 998	8 071
PERIODENS KASSAFLÖDE	16 211	-450	17 034	-1 713
Likvida medel vid periodens början	1 267	894	444	2 157
Likvida medel vid periodens slut	17 478	444	17 478	444

Aktiekapital och ägarförhållanden

Central Värdepappersförvaring

Aktierna i Tribox Group AB är registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. Detta register förs av Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm. Inga aktiebrev är utfärdade för Bolagets aktier. ISIN-koden för Bolagets A-aktie är SE 0010600411 och B-aktie är SE0010600429.

Aktiekapital

Bolagets aktiekapital uppgår till 8 425 182,96 SEK fördelat på 280 839 432 utestående aktier. Bolaget har två aktieslag, A-aktier och B-aktier. En A-aktie ger tio (10) röster och en B-aktie en (1) röst. Samtliga aktier har lika andel av Bolagets resultat och utdelning. Aktiernas kvotvärde är 0,03 SEK. Inga optioner kvarstår från tidigare optionsprogram.

Bolaget har med stöd av bemyndigande från årsstämman den 23 maj genomfört riktade emissioner av totalt 111 111 111 aktier av serie B under december månad. Emissionerna genomfördes i två delar. Den första genomfördes 2025-12-05 och avsåg 106 333 611 aktier och den andra genomfördes 2025-12-23 och avsåg 4 777 500 aktier som tecknats av ledningen och styrelsen. Det totala emissionsbeloppet uppgick till 20 000 000 KSEK före emissionskostnader på 3 040 KSEK. Teckningskursen var 18 öre vilket motsvarade en rabatt på ca 10%. Den andra delen av emissionen på 4 777 500 aktier har registrerats i januari 2026 och ingår inte antalet aktier per 2025-12-31. Vid förvärvet av Fleet Tec AB har avtalats att 6 000 000 SEK av köpeskillingen ska erläggas i form av nyemitterade aktier av serie B till en kurs av 18 öre. Denna emission beräknas bli genomförd under januari månad 2026.

Det totala antalet aktier kommer efter registrering av vederlagsaktierna att uppgå till 318 950 265.

Bolaget har för närvarande ett aktiebaserat incitamentsprogram, LTI 2023, vilket beskrivs nedan.

LTI 2023

Årsstämman den 30 juni 2023 beslutade om ett prestationsbaserat incitamentsprogram för ledande befattningshavare i bolaget. Programmet löper över 4 år och innebär att deltagare, förutsatt att det beslutade prestationsmålet uppnås, vederlagsfritt tilldelas rätt att förvärva aktier av serie B i Bolaget till en teckningskurs motsvarande aktiens kvotvärde (Aktierätter). Bolaget ska emittera högst 7 908 480 teckningsoptioner varav 5 904 000 ska emitteras för att säkerställa leverans av aktier av serie B till deltagarna och 1 607 400 teckningsoptioner ska emitteras för säkring av Bolagets kostnader för sociala avgifter som kan uppstå till följd av utnyttjandet av Aktierätter. Aktiekapitalet kan genom emissionen ökas med högst 237 254 kronor. Inga optioner har ännu tilldelats.

Utdelningspolicy

Tribox Group har hittills inte lämnat någon utdelning till Bolagets aktieägare. Tribox är ett tillväxtbolag och Bolagets kassaflöde avses under kommande åren användas för att finansiera fortsatt utveckling och fortsatt expansion varför någon utdelning inte förväntas lämnas.

Ägarförhållanden

Antalet aktieägare vid periodens utgång var 3 222 (3 435). Tabellen nedan visar de 10 största aktieägarna per 31 december 2025. Emittering av ytterligare 4 777 500 aktier av serie B beslutades i december 2025 men har registrerats i januari 2026 varför de inte ingår i nedanstående tabell.

Aktieägare	A-aktier	B-aktier	Totalt aktier	% röster	% ägande
Jollis AB		56 412 842	56 412 842	18,2	20,1
Phantome de genolier AB		15 714 284	15 714 284	5,1	5,6
Christer Jönsson		10 000 000	10 000 000	3,2	3,6
Kent Sander	1 342 850	4 410 303	5 753 153	5,8	2,0
Göran Källebo		5 555 000	5 555 000	1,8	2,0
Martin Larsen		5 555 000	5 555 000	1,8	2,0
AB Cap		5 507 820	5 507 820	1,8	2,0
INO3 AB		4 739 728	4 739 728	1,5	1,7
Christian von Koenigsegg		4 191 012	4 191 012	1,4	1,5
Hans Stråberg		4 006 936	4 006 936	1,3	1,4
Övriga	1 915 120	161 488 537	163 403 657	58,1	58,1
Summa	3 257 970	277 581 462	280 839 432	100 %	100 %

Frågor kring rapporten besvaras av:



Robert Thorén, VD/CFO

Tel: 073-353 76 09

robert.thoren@triboxgroup.com

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport kvartal 1 2026.....8 maj 2026

Delårsrapport kvartal 2 2026.....28 augusti 2026

Delårsrapport kvartal 3 2026.....13 november 2026

Bolagsstämma

Årsstämma.....22 maj 2026

Tel: 08 643 10 00 · Harald Grudes Gata 6 · Karlstad

E-post: info@triboxgroup.com · www.triboxgroup.com